
                      
 

 

 

Dział Zamówień Publicznych                 Wrocław, 27.09.2023 r.  

Postępowanie numer: KA-CZL-DZP.261.2.92.2023  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania: dostawa FLUOstar Omega - uniwersalnego fluorescencyjnego czytnika 

mikropłytek dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 154.999,90 zł brutto. 
 
 
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  
 

Lp. Dane Wykonawcy Cena brutto (PLN) 

1 Biogenet Sp. z o.o. 
ul. Parkingowa 1, 
05-420 Józefów 

154.999,90 zł 

 
 
 
Sporządziła: Barbara Mękarska 
Specjalista Działu Zamówień Publicznych 

 


